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GANDOSST VALTER
ZAPPA FULGENZIO
AGUSCIO ANGELO
BOLPAGNI DAMIANO
PANELLI MAURO
MUSITELLI ANTONIO
RAGNOLI RENATO
GATTA ILARIO
APOLONE GIOVANNI
PALINI ANTONELLO
NASSINI DIEGO
BONETTI SEVERINO
MACCARINELLI CLAUDIO
PASINA ADALBERTO
GRITTI NIVES
MASSARDI GIOVANNI
UBERTI TIZIANO
IMBERTI ARMANDO
BUSST LUIGI

CADEI LUIGI

ALGERT ROCCO
LINETTI SERAFINO

FEDERAZIONE ITALIANA ESCURSIONISMO

COMITATO REGIONALE LOMBARDO - Delegato Tecnico Marcia
CAMPIONATO REGIONALE MARCIA REGOLARITA'

CLASSIFICHE DEFINITIVE INDIVIDUALI -

65 MARINELLT

G6SA SAN GTOVANNI
ANA MAZZANO

AS CAILINESE

6SA SAN GIOVANNI
6S MARINELLI

SPAC PATTONE

GAM SAREZZO S EMILIANO
GSA REZZATO

GSA SAN GIOVANNI
AS CAILINESE

GSA REZZATO

SPAC PATTONE

AS CAILINESE

OSA VALMADRERA
GAM VALLIO TERME
ANA MAZZANO

6S MARINELLI

GAM VALLIO TERME
ANA MAZZANO

UEP NESE

AS CAILINESE

Mazzano 19-3

7251
7,60
12,92
47,65
37,18
40,26
41,55
184,77
153,87
78,75
0,00
196,31
153,19

103,79
213,86

116,97
63,75

Cailina 25-4

148,00
119,00

215,00

62,00
85,00
83,00
237,00
140,00

ANNO 2023
10 -
N~ N
e 2
2 Z
& &
49,18 2,00
74,92 10,00
65,30 0,00
57,00
35,86 68,00
118,78 65,00
69,00
21,00 109,00
32,15 188,00
0,00 190,00
9,02 47,00
43 45
160,02 145,00
110,03 65,00
43,80 55,00
148,93 112,00
106,79 1213,00
134,16
95,09 199,00
149,64 25,00
88,75 269,00

Bione 28-5

Vallio T.me 9-7

24,16
0,00
5,34

46,89

107,51

60,57
65,15
172,82
80,87
129,43
124,92
95,97
37,18
82,17
78,48

174,47
83,12

81,99
95,20
135,25

Collio 23-7
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108,65

23,87
59,38
68,63

87,08
91,81
58,03
54,12
50,56

241,04

115,60

75,00
270,11
175,36
220,16
158,35
241,68

Rezzato 24-9

n
oo
oo
o~

'

37,04

1,25
14,89
0,00
31,09
180,64

247,67
37,47

39,87
74,76
65,59

267,14

107,61

28,18
35,51
182,81
238,77
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valide

punteggio
totale
5 prove su 8

104,20
130,76
134,26
159,03
160,10
207,12

207,99
241,20

245,09

270,68

272,53

375,79
377,10
401,72

403,34

420,82
451,99

470,38

499 52

509,23
526,81

533,58



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

GUATTA LUIGI

BELLERI PAOLO

PACE VITO

MAFFEI GIORGIO
FERANDI PTERANGELO
PEZZOTTA GIUSEPPINA
RIGHETTI ANTONIO
MONIGA MARCO
MEGGIORIN LILIANA
CROTTI LORENZO
FRANCHI GIULIA

ZANE MARIO

ZANOTTI FRANCO
MASSOLINI FRANCESCO
BALOSSI MASSIMILIANO
PINTOSSI RENATA
SAPORITO ALESSANDRO
ROSSINI GTANPAOLO
ANGHILERI GIUSEPPE
ZENONI MAURO
GUSTINELLI STEFANO
PELIZZARI NICOLA
FRANCHI LUIGI
MELZANI DANIELA
PASINA ANNALISA
GATTI LUIGI

PEDERCINI CLAUDIO
MORA BRUNA
PASINETTI FRANCESCO
SCROFT RENATO
SECOMANDT ADRIANO
ARRIGONI PTERGIORGIO
GORNI LUCIANO

SPAC PATITONE

6SA SAN GIOVANNI
GAM ANA BIONE
GAM VALLIO TERME
GAM VALLIO TERME
6S MARINELLI

SPAC PATTONE

GSA REZZATO

GAM SAREZZO S EMILIANO
6S MARINELLI

GAM SAREZZO S EMILIANO
GAM VALLIO TERME
GAM ANA BIONE
GAM VALLIO TERME
GEF DINAMO

6SA SAN GTOVANNI
GEF DINAMO

AS CAILINESE

GEF DINAMO

AS CAILINESE

AS CAILINESE

ANA MAZZANO
GAM SAREZZO S.EMILIANO
GSA REZZATO

AS CAILINESE

UEP NESE

ANA MAZZANO

UEP NESE

GAM ANA BIONE
ANA MAZZANO

UEP NESE

GEF DINAMO

ANA MAZZANO

81,11
205,30
103,20
10454

113,79
146,52
217 51
230,14
195,12

112 56
226,37
111,65
327,80
138,04

147,04
303,43

426,80
228,96

252,32

317,37

194,98
162,73

376,00
316,00

189,00

98,00
173,00
116,00
184,00
138,00
183,00
199,00

89,00
278,00

182,00

271,00
299,00
144,00

459,00
248,00
218,00

370,00
243,00

826,00

107,78
181,71
215,70
41,77
230,69

140,93
228,84
156,07
238,39
199,59
227 91
203,18
166,62
163,75
227,05

226,13
235,11
174,34
290,08
71,87
168,87
218,56
235,12
175,45
266,25
24557
376,00
187,13
195,32
231,27

117,00
93,00

143,00
88,00
40,00

116,00
59,00
128,00
122,00
45,00

58,00
142,00
205,00

43,00
154,00
142,00
232,00

198,00

76,04
26,64

190,81
224,77

185,01

16,46
217 54
155,50
402,09
152,01

272,75
98,49
135,92
47,70
167,38
141,73
522,64
115,20

448,67

484,33
23547
140,69

187,11

297 52
668,23
340,82
366,07

166,36
181,55
89,97

222,22
115,88
229,85
379,93
130,94
407,36

59,19

98,72
266,15
353,16
23291
327,32
179,90

119,47

141,18

114,24

381,52
463,76

292,48
287,73
123,58

342,27
183,90

218,21
143,92
72,78
0,00
156,20
168,17

635,35
399,97
118,63
199,85
284,95

393,13

451,21
296,96

24,79
267 43

629,11
324,62
325,82

227,10
185,53

483,97
476,66

101,23

123,39
164,75

98,63
105,02
112,64

86,40
168,62
155,04
257,06

39,69
166,42

191,44
120,11
75,44
200,51
107 54
276,18
243,05

188,16
299,29
481,99

196,84
328,59

304,67
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541,74
552,89
571,05
603,10
609,37
615,98
658,05
663,90
707,78
739,13
772,06
779,45
810,74
84391
868,20
868,91
904,66
910,73
920,48
937,02
988,62
1003,31
105391
1071,45
1157,06
1176,20
1188,13
1195,84
127461
1305,22
1491,34
152511
156257



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

BONTACCHIO OLGA
ARCHETTI MAURO
CONTI LUCA

FOGAZZI SABRINA
LOSA GTOVANNI

PELI MAURO
ROSSETTI UGO
TABARELLI CATERINA
ZANOLA FLAVIO
ZOPPINI MARCO
ALBERTI DIEGO
BELLERI MARA

CARLIG ANTONIO
DALLERA DANIELA
MORANDINI ANNAMARIA
BARONI GTOVANNI
BELLERI PARIDE
BERTELLA MARCO
BONFANTI MARGHERITA
BONTEMPI STEFANO
BONZANINI MASSIMO
LONGHI EMANUELA
MANDELLI 6GTULIO
MARTINELLI GIACOMO
MARTINO DOMENICO
NOLLI MAURIZIO
PEVERONI GIANPAOLO
SERENA ANGELA
BERARDI ELISABETTA
PERONTI FEDERICO
RICCHINI ALDO
CERESA LUCILLA
COLOMBELLI MARCO

GAM SAREZZO S EMILIANO
GSA REZZATO

ANA MAZZANO

GSA REZZATO

GEF DINAMO

6SA SAN GTOVANNI

GSA REZZATO

SPAC PATITONE

SPAC PATTONE

ANA MAZZANO

SPAC PATTONE

AS CAILINESE

PROLOCO COLLIO V.T.

AS CAILINESE

GAM VALLIO TERME

6SA SAN GTOVANNI

GAM SAREZZO S EMILIANO
6SA SAN GTOVANNI

GEF DINAMO

GAM SAREZZO S EMILIANO
SPAC PATTONE

UEP NESE

ASSOCIAZIONE BEL PAESE
GAM ANA BIONE

UEP NESE

GAM VALLIO TERME

ANA MAZZANO

G6SA SAN GIOVANNI

GAM SAREZZO S.EMILIANO
ANA MAZZANO

GAM ANA BIONE

GAM ANA BIONE

GEF DINAMO

199,41

155,77
92,84
186,94
88,49
136,73
59,71
379,56

278,67

256,82

630,57

133,64

317,00

221,00
462,00
185,00

64,00
145,00
189,00
140,00

206,00

657,00
354,00
306,00
152,00
404,00
66,00
96,00
1412,00
314,00
315,00

913,00
109,00

1526,00

734,74
146,01
75,66
216,69
193,87
114,15
288,50

338,82

76,87
136,91
542,61

328,87
63,84
65,69

225,53

135,04

456,22
145,13

174,88
942,33
137,09
137,31
426,34

376,00
128,00

180,00

185,00

84,00

118,00

103,00

239,00

543,68

167,89
300,86
229,91

257 67
127,79

78,84
330,79

111,39
352,03
865,64

271,22

183,03

202,59

58,12
1427 .61

176,96
2056,29

102,21
688,80

426,17

140,80

88,50

68,58

836,07

897,11

40,41

163,59

215,98
243,49

373,50

424,47

37717

292,86

267,01
113,40

23,81

259,57
221,96

399,58

173,21
132,85

43,62
142,33
239,18

149,83
712,51
143,41
232,86
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89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

CRESCINI GTOVANNI
CRESCINI MARIO
FERRARTI ANGELA SIMONA
TABARELLI MARCO
MARTINELLI ENRICO
ZAPPULLA MARZIA
BENETTI ELISA
MASSOLINI LUCIA
ANGHILERI GIUESEPPE
ARCHETTI CLAUDIO
BERTOGLIO SEVERINO
CORTI FABIO C
GEROSA RODOLFO
MACCARINELLI FEDERICO
MELINT MICHELE
NOVENTA LORELLA
PEDERCINI GIUSY
PELI LUCA

RIDOLI DOMINIQUE
RULLO ANTONIO
SANDRINI OSVALDO
RAVASIO PATRIZIA
BRESCIANI DAVIDE
MINO LORENZO
GAFFURINI IVANO
CONFORTI CRISTINA
BOSSINI LUCA
CAPORALI MAURO
BONIOTTI PATRIZIA
SALERT TIZIANO

GAM SAREZZO S EMILIANO
GAM SAREZZO S EMILIANO
GEF DINAMO

GAM VALLIO TERME

GAM ANA BIONE

GAM ANA BIONE

GAM ANA BIONE

GAM VALLIO TERME

GEF DINAMO

GSA REZZATO

GAM SAREZZO S EMILIANO
AS CAILINESE

OSA VALMADRERA

SPAC PATITONE

SPAC PATTONE

ANA MAZZANO

ANA MAZZANO

GAM SAREZZO S EMILIANO
GAM VALLIO TERME

GAM SAREZZO S EMILIANO
GAM SAREZZO S.EMILIANO
UEP NESE

SPAC PATTONE

GAM ANA BIONE

ANA MAZZANO

GSA REZZATO

AS CAILINESE

GEF DINAMO

GSA REZZATO

GAM SAREZZO S EMILIANO

82,64
83,64

94,94

51,06
327,75
240,40

76,36

60

489,00

163,00

242,00

498,00

384,00

393,00

66

71,27

579,22

112,58
219,23
380,88
482,92
632,33

283,41

172,59

146,97

76 45 76

188,89

40,87
213,56

143,50
257 61

60

252,58

122 59
131,97
148,62
317,54
557,13

56

125,90
85,19
31,98

206,56

57
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class. CADETTi - RAGAZZI

PELIZZART ANDREA
GATTA GIOVANNI
TANGHETTI VITTORIA
BERTELLA MATTEO
MEMMOLA GABRIELE
MACCARINELLT ELIA
DUSI SIBILLA

BELLERI LUCA

JUNIOR

TANGHETTI CATERINA
MINO TOMMASO
CONTI GIULIA
ROSSINI GTANLUCA
CAPRT ALESSIA

GATTA GIACOMO

ANA MAZZANO

GAM SAREZZO S EMILIANO
AS CAILINESE

6SA SAN GIOVANNI

GAM ANA BIONE

SPAC PATTONE

ANA MAZZANO

GAM SAREZZO S EMILIANO

AS CAILINESE

AS CAILINESE

ANA MAZZANO

AS CAILINESE

ANA MAZZANO

GAM SAREZZO S EMILIANO

144,00
0,00

0,00
138,00
217,00
178,00
554,00
689,00

272,00
0,00

296,00

166,89
0,00
150,16
55,64
366,08

31,00
0,00
0,00
2754,00
70,00
242,00 24,43
0,00
630,00 0,00
763,03

0,00

726,00

0,00

8,56

168,43

—_ = = =N NN

AV S ) IR S & ) B - N

Punteggio
4 prove
166,89
208,00
400,15
1029,67
1088 51



